
 

Na podlagi 76., 77., 78., 79. in 80. člena Zakona o varstvu osebnih podatkov (ZVOP-2, Ur. l. RS št. 

163/22) in Uredbe (EU) 2016/679 Evropskega parlamenta in Sveta z dne 27. aprila 2016 o varstvu 

posameznikov pri obdelavi osebnih podatkov in o prostem pretoku takih podatkov ter o razveljavitvi 

Direktive 95/46/ES (Splošna uredba o varstvu podatkov) (UL. L. 119, 4. 5. 2016, str. 1–88) je ravnatelj 

Srednje poklicne in tehniške šole Murska Sobota g. Ludvik Sukič dne, 9.10. 2024 sprejel naslednji 

   

PRAVILNIK O ZAVAROVANJU OSEBNIH PODATKOV PRI IZVAJANJU VIDEONADZORA V  

Srednji poklicni in tehniški šoli Murska Sobota 

 

I. SPLOŠNA DOLOČILA 

1. člen 

S tem pravilnikom se ureja postopek izvajanja videonadzora ter ukrepi za zavarovanje osebnih 

podatkov pri izvajanju videonadzora, način uporabe video nadzornega sistema in ravnanje s posnetki 

ter nadzora nad njihovo uporabo v Srednji poklicni in tehniški šoli Murska Sobota, na naslovu Šolsko 

naselje 12, 9000 Murska Sobota.  

 

2. člen  

V Srednji poklicni in tehniški šoli Murska Sobota, Šolsko naselje 12, 9000 Murska Sobota, se izvaja 

videonadzor na območju: 

- Vstopi in izstopi iz stavbe šole, 

- Zunanje delovne površine – igrala, parkirišče, kolesarnica,  

- parkirišča, 

- notranji prostori – avle in hodniki. 

V Srednji poklicni in tehniški šoli Murska Sobota, Šolsko naselje 12, 9000 Murska Sobota se lahko izvaja: 

videonadzor dostopa v uradne službene oziroma poslovne prostore po 77. členu Zakona o varstvu 

osebnih podatkov (ZVOP-2) (Uradni list RS, št. 163/22) s sledečimi nameni: 

- za varnost ljudi ali premoženja  

- zaradi zagotavljanja nadzora vstopa v te prostore ali izstopa iz njih 

videonadzor znotraj delovnih prostorov po 78. členu ZVOP-2 s sledečimi nameni: 

- ker je nujno potrebno za varnost ljudi ali premoženja in teh namenov ni mogoče doseči z 

milejšimi sredstvi 

 

V Srednji poklicni in tehniški šoli Murska Sobota se lahko izvaja videonadzor znotraj delovnih prostorov 

le izjemoma, kadar je to nujno potrebno za:  

- varnost ljudi ali premoženja  

teh namenov pa ni mogoče doseči z milejšimi sredstvi. 



 

 

3. člen  

Odločitev o izvajanju, podrobnejši postopek ter odgovorne osebe v postopku izvajanja videonadzora v 

Srednji poklicni in tehniški šoli Murska Sobota, določi ravnatelj s tem pravilnikom, v katerem so 

obrazloženi razlogi za uvedbo videonadzora. 

4. člen  

Zbirka osebnih podatkov vsebuje zgolj posnetek posameznika, ki vsebuje:  

- posnetek posameznika (slika),  

- podatek o lokaciji,  

- datum in čas posnetka.  

 

II. NAMEN SISTEMA 

5. člen 

Namen videonadzora v Srednji poklicni in tehniški šoli Murska Sobota je: 

videonadzor dostopa v uradne službene oziroma poslovne prostore po 77. členu Zakona o varstvu 

osebnih podatkov (ZVOP-2) (Uradni list RS, št. 163/22) s sledečimi nameni: 

- za varnost ljudi ali premoženja  

- zaradi zagotavljanja nadzora vstopa v te prostore ali izstopa iz njih 

 

videonadzor znotraj delovnih prostorov po 78. členu ZVOP-2 s sledečimi nameni: 

- ker je nujno potrebno za varnost ljudi ali premoženja in teh namenov ni mogoče doseči z 

milejšimi sredstvi 

Video nadzorni sistem, s katerim se izvaja videonadzor, mora biti zavarovan pred dostopom 

nepooblaščenih oseb. 

6. člen  

Srednja poklicna in tehniška šola Murska Sobota ima vgrajen sistem za videonadzor in snemanje na 

način, da je videonadzorni sistem, ki šteje oseminštirideset (48) kamer  - notranje kamere – kamere 

snemalnik 1-3, aktiven vsak dan med 19.00 in 06.30 uro, medtem ko je videonadzorni sistem, ki šteje 

dvaintrideset (32) kamer – zunanje kamere – kamere snemalnik 4 in 5, aktivne ves čas. 

III. UPRAVLJANJE Z VIDEONADZOROM 

7. člen  

Odgovorna oseba je pristojna za:  

- izdajo sklepa o videonadzoru, 

- pisno obveščanje zaposlenih delavcev, v kolikor ti niso bili obveščeni že v sklopu pogodbe o 

zaposlitvi, 

- objavo obvestila o izvajanju videonadzora in 



- pridobitev mnenja reprezentativnega sindikata pri delodajalcu. 

Odgovorna oseba odloča o: 
- upravičenosti vpogleda in dajanju informacij o posnetkih, 

- shranjevanju posnetkov na prenosne medije. 

Odgovorna oseba določi osebo (v nadaljevanju: operater videonadzornega sistema), ki je odgovorna 

za: 

- upravljanje z video sistemom, 

- pregledovanje posnetkov in 

- vodenje dnevnika obdelave. 

Operater videonadzornega sistema mora biti za upravljanje in uporabo ustrezno usposobljen. Z 
napravami mora ravnati v skladu z varnostnimi in tehničnimi navodili. 
 
V Srednji poklicni in tehniški šoli Murska Sobota se vodi dnevnik obdelave (gl. Priloga 3, Evidenca 
uporabe osebnih podatkov v videonadzornem sistemu), iz katerega je razvidno, kdaj so bili posamezni 
osebni podatki iz evidence uporabljeni ali drugače obdelani in kdo je to storil. Dnevnik obdelave se vodi 
za obdobje, ko je mogoče zakonsko varstvo pravice posameznika zaradi nedopustnega posredovanja 
ali obdelave osebnih podatkov. 
 

8. člen 

O uporabi videonadzora se vodi poseben dnevnik, kamor se vpisujejo: 

- spremembe nastavitev, 

- okvare in tehnične težave pri delovanju, 

- servisni posegi. 

Dnevnik vodi operater videonadzornega sistema. 

9. člen 

Videoposnetki se hranijo skladno z Zakonom o varstvu osebnih podatkov (ZVOP-2, Ur. l. RS št. 163/22) 
za vse kamere, ki so priključene na napravo za snemanje (strežnik). 
 
Prenos posameznih podatkov na prenosne medije lahko odobri odgovorna oseba, ko oceni, da je 
potrebno zagotoviti dokazno gradivo v sodnem postopku. 
 
Videoposnetki imajo naravo osebnih podatkov in se hranijo v skladu z Zakonom o varstvu osebnih 

podatkov (ZVOP-2, Ur. l. RS št. 163/22) in sprejetimi internimi pravilniki, ki urejajo področje 

zavarovanja osebnih in zaupnih podatkov. 

10. člen  

Osebni podatki iz 4. člena se obdelujejo in hranijo v skladu z Zakonom o varstvu osebnih podatkov 

(ZVOP-2, Ur. l. RS št. 163/22). Rok hrambe je določen na 14 dni. 

V primeru morebitne vložene zahteve posameznika oziroma drugih upravičencev (npr. Policija) se ob 
prejemu vloženega zahtevka zavaruje osebne podatke (hranjenje posnetka do rešitve zahtevka). 
Posnetek je potrebno zavarovati, da ne bi prišlo do brisanja oziroma prepisa zaradi zapolnitve 
pomnilniškega prostora. 



Osebni podatki se lahko shranjujejo le toliko časa, dokler je to potrebno za dosego namena, zaradi 
katerega so se zbirali ali nadalje obdelovali.  

 

 

IV. OBVEŠČANJE O VIDEONADZORU 

11. člen  

Pred pričetkom izvajanja videonadzora se na oglasni deski, zbornici Srednje poklicne in tehniške šole 

Murska Sobota in na vhodih v območje in samo srednjo šolo objavi obvestilo o nadzoru, ki mora biti 

vidno in razločno ter objavljeno na način, ki omogoča posamezniku, da se seznani z njegovim 

izvajanjem.  

Obvestilo mora vsebovati naslednje informacije:  

- pisno ali nedvoumno grafično opisano dejstvo, da se izvaja videonadzor; 

- namene obdelave, navedbo upravljavca videonadzornega sistema, telefonsko številko ali 

naslov elektronske pošte ali spletni naslov za potrebe uveljavljanja pravic posameznika s 

področja varstva osebnih podatkov; 

- informacije o posebnih vplivih obdelave, zlasti nadaljnje obdelave; 

- kontaktne podatke pooblaščene osebe (telefonska številka ali naslov e-pošte); 

- neobičajne nadaljnje obdelave, kot so prenosi subjektom v tretje države, spremljanje 

dogajanja v živo, možnost zvočne intervencije v primeru spremljanja dogajanja v živo, 

- informacije o obdelavi skladno s členom 13 Splošne uredbe o varstvu podatkov. 

Šteje se, da je z obvestilom iz prejšnjega odstavka tega člena posameznik obveščen o obdelavi osebnih 

podatkov po 76. členu Zakona o varstvu osebnih podatkov (ZVOP-2, Ur. l. RS št. 163/22). 

Obvestilo mora biti v primerni velikosti in barvi glede na velikost območja, ki se snema.  

12. člen 

Zaposleni v Srednji poklicni ni tehniški šoli Murska Sobota morajo biti pred pričetkom izvajanja 

videonadzora v delovnih prostorih pisno obveščeni o njegovem izvajanju.  

Prepovedano je izvajanje videonadzora v delovnih prostorih izven delovnega mesta, zlasti v 

garderobah, dvigalih, sanitarnih prostorih, kabinetih in pisarniških prostorih. 

Prepovedano je z videonadzorom snemati delovna mesta, kjer delavec po navadi dela, razen kadar je 

to nujno potrebno za varnost ljudi ali premoženja ali za varovanje tajnih podatkov ali poslovnih 

skrivnosti, teh namenov pa ni mogoče doseči z milejšimi sredstvi. 

Neposredno spremljanje dogajanja pred kamerami je pod pogoji iz prvega in drugega odstavka tega 

člena dopustno le, če ga izvaja izrecno pooblaščeno osebje upravljavca ali s pogodbo določen 

obdelovalec osebnih podatkov. 

Pred uvedbo videonadzora v delovnih prostorih se delodajalec posvetuje z reprezentativnim 

sindikatom pri delodajalcu. V kolikor je uveden videonadzor v skupnih prostorih, kjer se nahaja delovno 

mesto posameznega zaposlenega, je potrebno pred uvedbo videonadzora pridobiti tudi soglasje 

delavca.  



 

 

V. TEHNIČNE ZAHTEVE VIDEONADZORNEGA SISTEMA 

13. člen 

Sistem za videonadzor namesti in tehnično vzdržuje upravljavec in pooblaščeni izvajalec. 

 

14. člen 

Mesto namestitve kamer in njihova funkcija niso določeni z načrtom varovanja. Z videonadzorom se 

nadzira območje, določeno v 2. členu. 

Seznam kamer in njihovih lokacij je priloga tega pravilnika. 

 

15. člen 

Video nadzorni sistem se nahaja v posebej za to namenjenem prostoru in mora biti nameščen tako, da 

druge osebe nimajo vpogleda v prikazovanje podatkov. 

Posnetke video nadzornega sistema lahko pregledujejo odgovorne osebe in od njih pooblaščene 

osebe. 

Pregledovanje videoposnetkov z ogledom za nazaj je dovoljen le osebam, ki so razvidne iz priloge 5. 

16. člen 

Video nadzorni sistem je lahko v času, ko je srednja šola zaprta, povezan s pooblaščenim zunanjim 

pogodbenim izvajalcem, ki mora imeti licenco za izvajanje tehničnega varovanja in vzdrževanja. 

17. člen  

Ta pravilnik stopi v veljavo dan po objavi na oglasni deski in zbornici Srednje poklicne in tehniške šole 

Murska Sobota.  

 

Ravnatelj 

Ludvik Sukič  

 

 

 

 

 



Priloga 2: SEZNAM KAMER PRI IZVAJANJU VIDEONADZORA V SREDNJI POKLICNI IN TEHNIŠKI ŠOLI MURSKA SOBOTA  

V prilogi 2 se vodi ažuren seznam kamer, ki vsebuje oznake in področje pokrivanja posamezne kamere 

 

IOK* 

 

VRSTA KAMERE 

 

PODROČJE SNEMANJA KAMERE 

 

OPOMBA 

Snemalnik 1 

Kamera 1 

Digitalna 1. nadstropje hodnik  SPTŠ  

Snemalnik 1 

Kamera 2 

Digitalna Pritličje SPTŠ  

Snemalnik 1 

Kamera 3 

Digitalna 2. nadstropje SPTŠ  

Snemalnik 1 

Kamera 4 

Digitalna 2. nadstropje SPTŠ 

 

 

Snemalnik 1 

Kamera 5 

Digitalna 2. nadstropje SPTŠ  

Snemalnik 1 

Kamera 6 

Digitalna 2. nadstropje SPTŠ   

Snemalnik 1 

Kamera 7 

Digitalna 2. nadstropje SPTŠ  

 

 

Snemalnik 1 

Kamera 8 

Digitalna 2. nadstropje SPTŠ  

Snemalnik 1 

Kamera 9 

Digitalna 2. nadstropje – elektro omarica  



Snemalnik 1 

Kamera 10 

Digitalna 1. nadstropje – elektro omarica  

Snemalnik 1 

Kamera 11 

Digitalna 1. nadstropje – elektro omarica 

 

 

Snemalnik 1 

Kamera 12 

Digitalna 1. nadstropje – elektro omarica  

Snemalnik 1 

Kamera 13 

Digitalna 1. nadstropje hodnik SPTŠ  

Snemalnik 1 

Kamera 14 

Digitalna Pritličje SPTŠ  

Snemalnik 1 

Kamera 15 

Digitalna 1. nadstropje hodnik SPTŠ 

 

 

Snemalnik 1 

Kamera 16 

Digitalna Pritličje SPTŠ  

Snemalnik 2 

Kamera 1 

Digitalna Pritličje SPTŠ  

Snemalnik 2 

Kamera 2 

Digitalna Hodnik SPTŠ  

Snemalnik 2 

Kamera 3 

Digitalna Garderoba SPTŠ  

Snemalnik 2 

Kamera 4 

Digitalna Garderoba SPTŠ 

 

 



Snemalnik 2 

Kamera 5 

Digitalna Vhod v šolo - znotraj  

Snemalnik 2 

Kamera 6 

Digitalna Garderoba SPTŠ – osrednji prostor  

Snemalnik 2 

Kamera 7 

Digitalna Hodnik  

Snemalnik 2 

Kamera 8 

Digitalna 1. nadstropje SPTŠ  

Snemalnik 2 

Kamera 9 

Digitalna 1. nadstropje – elektro omarica  

Snemalnik 2 

Kamera 10 

Digitalna Skupni prostori, garderoba  

Snemalnik 2 

Kamera 11 

Digitalna MIC SPTŠ  

Snemalnik 2 

Kamera 12 

Digitalna 1. nadstropje - garderoba  

Snemalnik 2 

Kamera 13 

Digitalna Elektro omarica SPTŠ za telovadnico   

Snemalnik 2 

Kamera 14 

Digitalna NI V UPORABI  

Snemalnik 2 

Kamera 15 

Digitalna MIC SPTŠ  

Snemalnik 2 

Kamera 16 

Digitalna Vhod v telovadnico  



Snemalnik 3 

Kamera 1 

Digitalna NI V UPORABI  

Snemalnik 3 

Kamera 2 

Digitalna Jedilnica  

Snemalnik 3 

 Kamera 3 

Digitalna MIC SPTŠ  

Snemalnik 3 

Kamera 4 

Digitalna Jedilnica  

Snemalnik 3 

Kamera 5 

Digitalna Zunaj za telovadnico  

Snemalnik 3 

Kamera 6 

Digitalna Telovadnica  

Snemalnik 3 

Kamera 7 

Digitalna Zunaj za telovadnico  

Snemalnik 3 

Kamera 8 

Digitalna Vhod - znotraj  

Snemalnik 3 

Kamera 9 

Digitalna Telovadnica  

Snemalnik 3 

Kamera 10 

Digitalna NI V UPORABI  

Snemalnik 3 

Kamera 11 

Digitalna Jedilnica 

 

 

Snemalnik 3 

Kamera 12 

Digitalna Vhod v šolo - znotraj  



Snemalnik 3 

Kamera 13 

Digitalna Vhod v šolo - znotraj   

Snemalnik 3 

Kamera 14 

Digitalna MIC SPTŠ  

Snemalnik 3 

Kamera 15 

Digitalna Telovadnica hodnik  

Snemalnik 3 

Kamera 16 

Digitalna Hodnik SPTŠ  

Snemalnik 4 

Kamera 1 

Digitalna Zunanji plato pred šolo  

Snemalnik 4 

Kamera 2 

Digitalna NI V UPORABI  

Snemalnik 4 

 Kamera 3 

Digitalna NI V UPORABI  

Snemalnik 4 

Kamera 4 

Digitalna MIC vhod, parkirišče 

 

 

Snemalnik 4 

Kamera 5 

Digitalna NI V UPORABI  

Snemalnik 4 

Kamera 6 

Digitalna Vhod v požarno centralo  

Snemalnik 4 

Kamera 7 

Digitalna Prehod med parkiriščem in šolo  

Snemalnik 4 

Kamera 8 

Digitalna Zunaj za šolo  



Snemalnik 4 

Kamera 9 

Digitalna NI V UPORABI  

Snemalnik 4 

Kamera 10 

Digitalna Vhod v šolo - znotraj  

Snemalnik 4 

Kamera 11 

Digitalna Vhod v šolo - znotraj 

 

 

Snemalnik 4 

Kamera 12 

Digitalna Zunaj – prostor za odpadke  

Snemalnik 4 

Kamera 13 

Digitalna Parkirišče pred šolo  

Snemalnik 4 

Kamera 14 

Digitalna Plato pred šolo  

Snemalnik 4 

Kamera 15 

Digitalna Plato pred šolo  

Snemalnik 4 

Kamera 16 

Digitalna Prehod za šolo  

Snemalnik 5 Kamera 1 Digitalna Igrišče pred šolo SPTŠ  

Snemalnik 5 Kamera 2 Digitalna Zadnji vhod v šolo  

Snemalnik 5 

 Kamera 3 

Digitalna Zadnji vhod v šolo  

Snemalnik 5 

Kamera 4 

Digitalna Igrišče pred šolo SPTŠ 

 

 

Snemalnik 5  Digitalna Vhod mizarske delavnice, parkirišče  



Kamera 5 

Snemalnik 5 

Kamera 6 

Digitalna Vhod mizarske delavnice, parkirišče 

 

 

Snemalnik 5 

Kamera 7 

Digitalna Vhod mizarske delavnice, parkirišče 

 

 

Snemalnik 5 

Kamera 8 

Digitalna Vhod mizarske delavnice, parkirišče 

 

 

Snemalnik 5 

Kamera 9 

Digitalna Vhod mizarske delavnice, parkirišče  

Snemalnik 5 

Kamera 10 

Digitalna Parkirišče sever pri delavnicah SPTŠ  

Snemalnik 5 

Kamera 11 

Digitalna Parkirišče sever pri delavnicah SPTŠ  

Snemalnik 5 

Kamera 12 

Digitalna Parkirišče MIC  

Snemalnik 5 

Kamera 13 

Digitalna Parkirišče MIC  

Snemalnik 5 

Kamera 14 

Digitalna Parkirišče MIC  

Snemalnik 5 

Kamera 15 

Digitalna Glavni vhod na parkirišče  

Snemalnik 5 

Kamera 16 

Digitalna Parkirišče MIC  

 



Priloga 3: EVIDENCA UPORABE OSEBNIH PODATKOV V VIDEONADZORNEM SISTEMU 

 

Naziv in naslov upravljavca: SREDNJA POKLICNA IN TEHNIŠKA ŠOLA MURSKA SOBOTA, Šolsko naselje 12, 9000 Murska Sobota 

Objekt, kjer se izvaja 
videonadzor: 

Področje in prostori Srednje poklicne in tehniške šole Murska Sobota 

Pooblaščene osebe (osebe, 
ki lahko obdelujejo oz. 
imajo dostop do zbirke 
videoposnetkov): 

Ludvik Sukič - ravnatelj, Marjan Čerpnjak - pomočnik ravnatelja, Milan Petrijan – pomočnik ravnatelja, Sašo Horvat – 
vzdrževalec učne tehnologije, Benjamin Lipuš – učitelj, Andrej Havaši – hišnik. 

Odgovorna oseba za zbirko 
videoposnetkov: 

Ludvik Sukič - ravnatelj, Marjan Čerpnjak - pomočnik ravnatelja, Milan Petrijan – pomočnik ravnatelja. 

Videonadzor uveden s 
sklepom: 

Št. 15102024    
Datum: 15.10.2024 

 

OPOZORILO 

• Vpogled v posnetke snemalnika, presnemavanje, brisanje in ostala obdelava videoposnetkov je dovoljena izključno pooblaščenim osebam v skladu z 
veljavno zakonodajo in internimi pravili (oziroma zunanjim pogodbenim izvajalcem po nalogu pooblaščene osebe). 

• Vsak dostop, uporaba, kopiranje ali druga vrsta obdelave videoposnetkov mora biti zabeležena (12. točka 76. člena ZVOP-2). 
 

SEZNAM DNEVNIKA: 

Evidenca prekinitev snemanja: v njej se evidentirajo prekinitve snemanja. 

Evidenca uporabe videoposnetkov: v njej se evidentirajo vse uporabe oziroma obdelave videoposnetkov (pregledovanje, kopiranje). 

Evidenca posredovanja videoposnetkov: v njej se evidentirajo vsa posredovanja videoposnetkov zunanjim uporabnikom. 

Evidenca brisanja videoposnetkov oziroma uničenja medijev: v njej se evidentira brisanje oziroma uničenje posnetkov, če je do tega prišlo pred 

potekom roka hrambe. 

  



EVIDENCA PREKINITEV SNEMANJA                                                                                             

 

ZAP. 

ŠT. 

 

IOK* 

 

ZAČETEK 

 

KONEC 

 

RAZLOG PREKINITVE  - opis  

(npr. okvara, zahteva direktorja)  

 

 

IME in PRIIMEK, PODPIS 

POOBLAŠČENE/ODGOVORNE OSEBE 

 

datum ura datum ura 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

* IOK: identifikacijska oznaka kamere  



EVIDENCA UPORABE VIDEOPOSNETKOV                       

 

ZAP. 

ŠT. 

 

PREGLEDOVANJE VIDEOPOSNETKOV 

 

KATERI VIDEOPOSNETKI SO BILI  

PREGLEDANI oz. KOPIRANI 

 

RAZLOG PREGLEDOVANJA 

VIDEOPOSNETKOV 

 

IZDELAVA KOPIJ 

IME in PRIIMEK, PODPIS 

POOBLAŠČENE/ODGOVORNE 

OSEBE 

 

ZAČETEK  KONEC 

datum ura datum ura IOK* datum 

posnetka 

trajanje 

posnetka 

(ura: od-do) 

IOM* št. kopij  

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

 

* IOK: identifikacijska oznaka kamere 

* IOM: identifikacijska oznaka medijev (CD, videokaseta, USB, trdi disk – ime datoteke...) 

 

 



EVIDENCA POSREDOVANJA VIDEOPOSNETKOV           

 

 

ZAP. 

ŠT. 

 

 

DATUM 

POSRED. 

 

KATERI VIDEOPOSNETKI SO BILI  

POSREDOVANJI 

 

 

IOM* 

 

 

Št. 

kopij 

 

PREJEMNIK: 

 (naziv pravne osebe, ime in priimek 

fizične osebe, naslov)  

 

 

PRAVNA PODLAGA 

(citirana določba zakona, ki 

uporabnika pooblašča za 

pridobitev videoposnetkov) 

IME in PRIIMEK, 

PODPIS 

POOBLAŠČENE/ 

ODGOVORNE 

OSEBE 

 

IOK* 

datum 

posnetka 

trajanje posnetka 

(ura: od-do) 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

 

* IOK: identifikacijska oznaka kamere 

* IOM: identifikacijska oznaka medijev (CD, videokaseta, USB, trdi disk – ime datoteke...) 

 

 



EVIDENCA BRISANJA VIDEOPOSNETKOV OZIROMA UNIČENJA MEDIJEV 

 

ZAP. 

ŠT. 

 

BRISANJE 

 

UNIČENJE 

 

KATERI VIDEOPOSNETKI SO BILI 

IZBRISANI/UNIČENI 

 

RAZLOG IZBRISA / UNIČENJA 

 

 

KOMISIJA  

(PRISOTNE OSEBE) 

 

IME in PRIIMEK, PODPIS 

POOBLAŠČENE/ 

ODGOVORNE OSEBE datum ura datum ura IOK* IOM* datum 

posnetka 

trajanje 

posnetka 

(ura: od-do) 

            

           

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

 

* IOK: identifikacijska oznaka kamere 

* IOM: identifikacijska oznaka medijev (CD, videokaseta, USB, trdi disk – ime datoteke...) 

 

  



 



 

Priloga 5: OPREDELITEV VLOG V ZVEZI Z UPRAVLJANJEM VIDEONADZORA V SREDNJI 

POKLICNI IN TEHNIŠKI ŠOLI MURSKA SOBOTA, Šolsko naselje 12, 9000 Murska Sobota. 

Veljavno od dne: 15.10.2024 

VLOGA IZVAJALEC VLOGE 

Odgovorna oseba Ludvik Sukič, ravnatelj 

Administrator Benjamin Lipuš, Sašo Horvat 

Operater video sistema Benjamin Lipuš, Sašo Horvat 

Vzdrževalec Branko Ribaš S.P. 

Pogodbena varnostna služba Sintal d.o.o 

Pooblaščena oseba Marjan Čerpnjak, pomočnik ravnatelja 

Pooblaščena oseba Milan Petrijan, pomočnik ravnatelja. 

 

 


